Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę ambulansu transportowego typu A1 dla SP ZOZ MSW w Koszalinie
uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §3 ust. 5 projektu umowy na: „Datą zapłaty jest data uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze VAT. W przypadku zwłoki w płatności obowiązują odsetki w wysokości 1,5 raza odsetek ustawowych, nie więcej niż stopa odsetek maksymalnych”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §4 ust. 2 pkt. 3) projektu umowy na: „za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy przed rozpoczęciem realizacji zamówienia – 5%  wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
3. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §4 ust. 2 pkt. 4) projektu umowy z 15% na 5% wartości brutto przedmiotu zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Jednocześnie zgodnie z zasadą równości stron umowy prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy kary obciążającej Zamawiającego na rzecz Wykonawcy za nieuzasadnione zerwanie umowy z winy Zamawiającego w analogicznej wysokości jak w §4 ust. 2 pkt. 3) i 4).
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §4 ust. 3 projektu umowy na: „Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Stacja serwisowa znajdowała się w granicach 100 km od siedziby Zamawiającego?

7. Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §9 projektu umowy na: „Spory wynikające z realizacji postanowień niniejszej umowy będą rozstrzygane w drodze negocjacji, a w przypadku braku porozumienia przez sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ambulansu przystosowanego do przewozu 3 osób (z kierowcą) w pozycji siedzącej oraz 1 osoby w pozycji leżącej na noszach?

Odpowiedź:  NIE

10. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 8, prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 120 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Prosimy o zmianę zapisu rozdział III pkt 4 ppkt. 5 SIWZ „zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia przez wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom.” I nadanie mu brzmienia zgodnego z art. 36a ustawy PZP. „Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom”. Pragniemy zauważyć, że zgodnie z ustawą Pzp art. 36a ust.1 Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcy Jedynym ograniczeniem przewidzianym w ustawie dotyczącym wykonania zamówienia przez podwykonawcę jest art. 36a ust.2. Zamawiający nie wskazał w SIWZ części zamówienia do samodzielnego wykonania przez Wykonawcę, dlatego należy przyjąć, że Wykonawca może korzystać z Podwykonawców. W związku z powyższym wnosimy o zmianę w/w zapisu jako niezgodnego z przepisami ustawy Pzp.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany.

11.   Prosimy o potwierdzenie, że serwis pogwarancyjny świadczony będzie odpłatnie.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.

